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ABENA Oliwka w spray-u dla skóry suchej i popękanej (6666)
- 200ml
 

Cena: 20,20 pln

Opis słownikowy

Producent ABENA

Rekomendowana
forma transportu

POLTRAF

Opis produktu
 

Opakowanie: 200ml.

Oliwka w spray-u marki Abena Polska przeznaczona jest dla skóry suchej i popękanej. Produkt można stosować w przypadku mycia
skóry wrażliwej. Oliwka chroni naskórek przed odparzeniem i podrażnieniami spowodowanymi wilgocią. Produkt przeznaczony do
użytku, również przy zmianie wkładek chłonnych, bandaży, gipsu lub przy usuwaniu maści cynkowej. Oliwka w spray'u idealnie sprawdza
się jako olejek do masażu i w przypadku regeneracji naskórka, tym bardziej, że szybko się wchłania, nie uczula i pozostawia skórę gładką
i delikatną w dotyku. Produkt marki Abena może być stosowany zarówno przez dzieci, jak i kobiety w ciąży. Nie zawiera parabenów.

Zalety:

- Umożliwia równomierne dozowanie na ciele pacjenta bez potrzeby rozprowadzania produktu ręką.

- Wygodne dozowanie powoduje, że produkt nanosimy równomiernie na powierzchni skóry, dzięki czemu nie chlapie się, nadmiar nie
spływa po ciele. 

- Oliwka jest bardzo ekonomiczna i wygodna w zastosowaniu.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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